513. *εἰθίσθης*] Nempe injustis condemnationibus. Quæ autem hic ad Philocleonem dicit et de eo, illa de plebe Atheniensi

accipienda sunt; hæc enim gaudet foro et sycophantas atque rhetoras fovet. BERG.

514. οἴομαι σ' R.Γ. οἶμαι σ' V. σ' οἴομαι γ' Ald.

517. ὑπ' ἀνδρῶν] Intelligit demagogos, τοὺς τοῦ δήμου προστάτας, et rhetoras. BERG.

522. νῦν] Libri νῦν.

καὶ ξίφος—ξίφει Philocleoni tribuenda esse animadvertit Berglerus, cujus vide annotationem ad v. 714. Vulgo Bdelycleoni tribuuntur.

523. ἦν γὰρ ἡττηθῶ λέγων σου, περιπεσοῦμαι τῷ ξίφει.] In Acharn. 316. κἄν γε μὴ λέγω δίκαια, μηδὲ τῷ πλήθει δοκῶ, ὑπὲρ ἐπιξήνου θελήσω τὴν κεφαλὴν ἔχων λέγειν. BERG.

525. μισθὸν ἀγαθοῦ δαίμονος] Intelligitur *merces judiciaria*. Dicturus autem erat κύλικα aut ποτήριον. Sed animus ei alibi est. BERG. Sic v. 378. τὰ ταῖν θεαῖν ψηφίσματα pro μυστήρια.

526. δὴ C. Vulgo δέ.

527. λέγειν τι δεῖ] Scribendum δεῖ τι λέγειν, ut accuratius respondeat versui antistrophico 632.

529. ἐνεγκάτω—τὴν κίστην τις] Interpellat orationem chori. Petit autem cistam cum instrumentis scriptoriis, quia vult, memorix causa, describere argumenta Philocleonis, ut ipse dicit v. 536. γράφομαι μνημόσυνα. BERG. κακίστην R.

530. Choro tribuitur in libris: Philocleoni ab Hermanno de metris p. 315. Quem non debebam sequi. Est enim hic versus cum præcedente Bdelycleoni tribuendus: quod Hermannus ipse postmodum subindicavit in annotatione ad Nub. 759.

ποιός τις ὦν] Sic scribi debuit, non ποιός τις, quod subindicavit Berglerus. ποιός τις valet οὐχ ὁ τυχών. Vide Henr. Stephani Thesaurum vol. 3. col. 449. BRUNCK. Revocandum ποιός τις ὦν signumque interrogandi post παρακελεύη ponendum. Ad chorum conversus, cujus orationem interruperat, hæc dicit Bdelycleo.

ταῦτα] ταῦτ' αὐτὰ R.Γ. ταῦτα αὐτὰ V.

532. τόνδε] Scribendum τονδὶ cum Bentleio.

533. ἐστὶν] ἔστ' R.V.

ἀγών] Libri ἀγών. Thucyd. 2, 45. παισὶ δ' αὖ ὅσοι τῶνδε πάρεστε, ἢ ἀδελφοῖς, ὀρῶ μέγαν τὸν ἀγῶνα. Bentleius scribebat σοὶ μέγας ἔστ' ἀγών νῦν. Sic in Pace v. 276. νῦν ἀγών μέγας.

535. γένοιθ' Bentleius. Libri γένοιτο νῦν, ex conjectura gram-

matici qui non animadvertisset σε post οὗτος excidisse, quod Porsonus restituit.

537. λέξιη γ'] λέξιης B.Δ.

γράφομαι γώ codex Vaticanus. Ceteri codices et Ald. γράφομ' ἐγώ.

541. ἀκαρῆ] ἀκαρῆι R.

542. δ' ἐν Porsonus. δ' ἂν ἐν R.V.Γ. γὰρ ἂν ἐν vulgo.

ταῖς codex Havniensis. Vulgo ταῖσιν.

ὁδοῖς] ῥοδοῖσιν V.

544. θαλλοφόροι] Scholiastes docet in pompa Panathenæorum festi senes gestasse θαλλοὺς, i. e. *olivæ ramos*, et auctorem laudat Xenophontem in Symposio [4, 17.]; respicit autem, ut puto, ad hæc verba, quæ ibi leguntur: θαλλοφόρους γὰρ τῆ Ἀθηνῶ τοὺς καλοὺς γέροντας ἐκλέγονται. BERG. Vide Meursii Panathen. cap. 20. BRUNCK.